Retorno e Meta de Rentabilidade acumulados no ano de 2022

Més

Janeiro

Fevereiro

Margo

Abril

Saldo Anterior

40.882.956,60

41.874.866,38

42.695.770,15

44.219.180,75

Aplicagdes

3.609.499,38

1.218.971,70

1.120.882,02

1.209.579,99

Resgates

3.142.754,29

745.382,04

640.375,82

756.608,60

Saldo no Més

41.874.866,38

42.695.770,15

44.219.180,75

44.331.476,39

Retorno

525.164,69

347.314,11

1.042.904,40

-340.675,75

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Andlise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - Base: 29/04/2022

Retorno Acum Retorno Més  Retorno Acum Meta Més Meta Acum  Gap Acum VaR

525.164,69 1,27% 1,27% 0,91% 0,91% 139,57% 2,48%
872.478,80 0,82% 2,10% 1,35% 2,27% 92,44% 2,45%
1.915.383,20 2,42% 4,57% 2,01% 4,33% 105,47% 3,27%

1.574.707,45 -0,76% 3,77% 1,40% 5,79% 65,13% 2,77%



